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	Формулар за доставување коментари и предлози за План за управување со животна средина и социјални 
аспекти за Реконструкција на локални патишта во н.м. Црничани, н.м. Фурка и н.м. Николиќ, општина Дојран
 
Опис на проектот
Проектните локации за реконструкција на локалните патишта во н.м. Црничани, н.м. Фурка и н.м. Николиќ, Општина Дојран се наоѓаат во средишниот дел на Општина Дојран. Вкупната должина на патот во н.м. Црничани е 726,23 m, должината на патиштата во н.м. Фурка е 1.377,76 m и 696,83 m во н.м. Николиќ.

Главните активности за трите под-проекти се: обележување и обезбедување на трасата, рушење и стругање на постојната коловозна конструкција, ископ на земјаниот материјал и вградување на нов тампонски слој и БНХС 16.
Бидејќи и патиштата се постојни и моментално се користат, не се очекувани значајни влијанија врз животната средина но за идентификуваните влијанија подготвен е овој ПУЖССА каде што се пропишани соодветни мерки за нивно ублажување и минимизирање. 

Електронската верзија на План за управување со животна средина и социјални  аспекти за Реконструкција на локални патишта во н.м. Црничани, н.м. Фурка и н.м. Николиќ, општина Дојран е достапна на следниве веб-страни:
Општина Карбинци: https://dojran.gov.mk/.gov.mk 
МТВ ЕИП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со План за управување со животна средина и социјални аспекти:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на План за управување со животна средина и социјални  аспекти за Реконструкција на локални патишта во н.м. Црничани, н.м. Фурка и н.м. Николиќ, општина Дојран, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од Единицата за имплементација на Проектот:

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk 

[bookmark: _Hlk65489059]Во рок од 14 дена по објавувањето на План за управување со животна средина и социјални  аспекти за Реконструкција на локални патишта во н.м. Црничани, н.м. Фурка и н.м. Николиќ, општина Дојран 
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
